



## EBI Management ApS

Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38999826

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2022

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EBI Management ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38999826

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Poul Sand

Lars Gantzel Pedersen

Jens Munch

## Direktion

Kent Ernst Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udføre administrationsopgaver for selskaber, som investerer i unoterede kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 429 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>562.045</b> | <b>1.099.073</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 333.979        | 277.409          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (346.861)      | (305.684)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>549.163</b> | <b>1.070.798</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (120.548)      | (236.000)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>428.615</b> | <b>834.798</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                  |
| Overført resultat                      |      | 428.615        | 834.798          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>428.615</b> | <b>834.798</b>   |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 59.088.000        | 45.760.000        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 4.431.560         | 19.069.580        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>63.519.560</b> | <b>64.829.580</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>63.519.560</b> | <b>64.829.580</b> |
| Andre tilgodehavender                        |      | 3.435             | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.435</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>214.728</b>    | <b>1.861.332</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>218.163</b>    | <b>1.861.332</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>63.737.723</b> | <b>66.690.912</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 920.000             | 920.000             |
| Reserve for opskrivninger                |             | 53.292.000          | 39.964.000          |
| Overført overskud eller underskud        |             | 5.639.785           | 5.211.170           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>59.851.785</b>   | <b>46.095.170</b>   |
| Ansvarlig lånekapital                    |             | 3.561.416           | 20.222.874          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4           | <b>3.561.416</b>    | <b>20.222.874</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 164.063             | 0                   |
| Skyldig skat                             |             | 0                   | 57.946              |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |             | 52.000              | 10.054              |
| Anden gæld                               |             | 108.459             | 304.868             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>324.522</b>      | <b>372.868</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>3.885.938</b>    | <b>20.595.742</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>63.737.723</b>   | <b>66.690.912</b>   |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                     |                     |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 920.000                        | 39.964.000                          | 5.211.170                                      | 46.095.170        |
| Årets opskrivninger       | 0                              | 13.328.000                          | 0  | 13.328.000        |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | 428.615  | 428.615           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>920.000</b>                 | <b>53.292.000</b>                   | <b>5.639.785</b>                               | <b>59.851.785</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 333.979        | 277.409        |
|  | <b>333.979</b> | <b>277.409</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 121.000        | 236.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (452)          | 0              |
|                                    | <b>120.548</b> | <b>236.000</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Tilgode-<br>havender hos<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo                      | 5.796.000   | 19.069.580   |
| Tilgange                            | 0   | 333.980  |
| Afgange                             | 0   | (14.972.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.796.000</b>                                      | <b>4.431.560</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 39.964.000  | 0  |
| Dagsværdireguleringer               | 13.328.000  | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>53.292.000</b>                                     | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>59.088.000</b>                                     | <b>4.431.560</b>   |

## 4 Langfristede forpligtelser

|                       | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. |
|-----------------------|---|
| Ansvarlig lånekapital | 3.561.416                                     |
|                       | <b>3.561.416</b>                              |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LYNGVIG ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
